
 
 

 

UCHWAŁA NR  V/182/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2015 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2015                     
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445)  oraz na podstawie art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.                         
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2015 
                                  

 (w zł) 
 

                                                                           WYDATKI 
                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
 
 Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe  
-wydatki bieżące                     131 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                                131 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące         131   
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych      131  

Razem wydatki dział 801                                    131                                     131                              

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze 
-wydatki bieżące                                                1 123                                  1 123 
z tego: 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                        1 123 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 1 123 

Razem wydatki dział 852                                 1 123                                  1 123 
Ogółem wydatki                                               1 254                                  1 254 

 
 
 
 
 
 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

       Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziałów 80130- zmniejszenia budżetu Zespołu Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach o kwotę 131 zł, co 

związane jest z realizacją zadania dotyczącego zakupu pomocy 

dydaktycznych niezbędnych do praktycznej nauki zawodu technik rolnik oraz 

technik mechanizacji rolnictwa; 

2) w zakresie rozdziału 85201- przesunięcia środków finansowych w wys.               

1 123 zł, pomiędzy grupami wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych, a świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

co jest niezbędne do prawidłowej realizacji budżetu Domu Dziecka im. św.                

M. M. Kolbego w Wojsławicach. 

 

 

 


